
299238-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 299238-2024 - Wyniki

Polska – Protezy ortopedyczne – Dostawy endoprotez stawu kolanowego
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy endoprotez stawu kolanowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy endoprotez stawu kolanowego dla Szpitala 
Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie, wraz z ich transportem, rozładunkiem i wniesieniem do 
pomieszczeń oddziału ortopedycznego zlokalizowanym w budynku D przy ul. 3 Maja 37 w 
Gnieźnie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Formularz cenowy (OPZ) – 
stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 
Szczegółowe regulacje określono w SWZ.
Identyfikator procedury: 7fd761ae-6769-42cc-85de-d406c19f9153
Poprzednie ogłoszenie: 121916-2024
Wewnętrzny identyfikator: DZP.240.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183200 Protezy ortopedyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Św. Jana 9  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 957 200,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: a) 
formularz ofertowy; b) formularz cenowy – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ; c) 
oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym 
mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ; d) zobowiązanie innego podmiotu udostępniającego zasoby 
oraz oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o 
którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 pkt 1 i 2 SWZ (jeżeli dotyczy); e) oświadczenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/299238-2024


299238-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (art. 117 ust. 4 ustawy Pzp) (jeżeli 
dotyczy); f) oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie; 
g) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
oraz odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). 2. Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 
dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - wzór oświadczenia stanowi Załącznik 
nr 5 do SWZ; b) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 p.z.p. sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; c) Zaświadczenie właściwego naczelnika US; d) Zaświadczenie 
albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS; e) Oświadczenie o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ oraz w Oświadczeniu dotyczącym przepisów 
sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie (Załączniku nr 4) zgodnie z Załącznikiem nr 8 do 
SWZ. 3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów i oświadczeń składa dokumenty zgodnie z 
wymaganiami Rozdział X SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy endoprotez stawu kolanowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy endoprotez stawu kolanowego dla Szpitala 
Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie, wraz z ich transportem, rozładunkiem i wniesieniem do 
pomieszczeń oddziału ortopedycznego zlokalizowanym w budynku D przy ul. 3 Maja 37 w 
Gnieźnie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Formularz cenowy stanowiący 
Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 
Szczegółowe regulacje określono w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP.240.8.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183200 Protezy ortopedyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w 
art. 441 ustawy Prawo zamówień publicznych. Szczegółowe regulacje określono we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/05/2024



299238-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 957 200,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: nie dotyczy

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm) – dalej pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 924 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Lima Polska Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Lima Polska Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 924 500,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZP.240.8.2024
Tytuł: Dostawy endoprotez stawu kolanowego
Data wyboru zwycięzcy: 19/04/2024
Data zawarcia umowy: 25/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



299238-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Numer rejestracyjny: 000315123
Departament: Szpital Pomnik Chrztu Polski
Adres pocztowy: Św. Jana 9  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Pomnik Chrztu Polski
E-mail: zamowienia.publiczne@zoz.gniezno.pl
Telefon: +48 612228300
Adres strony internetowej: https://szpitalpomnik.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Lima Polska Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 366445709
Adres pocztowy: ul. Łopuszańska 95  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-457
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 22 631 27 86
Role tej organizacji: 

mailto:zamowienia.publiczne@zoz.gniezno.pl
https://szpitalpomnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_gniezno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


299238-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b2b50af6-a393-4830-a920-a9ad1bf2cb98 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2024 06:39:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 299238-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

